
Zarządzenie Nr 111/34/2011
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 21 marca 2011 roku

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej
w sołectwach na terenie Gminy Bodzechów.

Na podstawie art.30 ust. l oraz art. 35 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142
poz.!591z późn. zm.) w związku z § 9 ust. 3 i § 28 Statutów Sołectw
Gminy Bodzechów zatwierdzonych uchwałą nr Yl/12/2003 Rady Gminy
w Bodzechowie z dnia 29 kwietnia 2003 r w sprawie nadania statutów
dla jednostek pomocniczych gminy (Dz. Urz. Województwa
Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2003 r Nr 161, poz.1410 oraz
z 2006 r Nr 262 poz.3002) zarządza się , co następuje:

§ 1 -

Zwołuje się zebrania wiejskie we wszystkich sołectwach na terenie
Gminy Bodzechów w celu przeprowadzenia wyborów sołtysa
i członków rady sołeckiej

§2.

Porządek zebrania wiejskiego obejmuje:
1) sprawozdanie z działalności w trakcie kadencji,

2) wybór Komisji Skrutacyjnej,
3) przeprowadzenie głosowania,
4) ogłoszenie wyników wyborów,
5) sprawy różne

§3.

Miejsce, dzień, godzinę zebrania oraz drugi termin zebrania w razie
braku ąuorum w pierwszym terminie, a także przewodniczącego
zebrania i wytypowanego pracownika Urzędu Gminy Bodzechów
odpowiedzialnego za koordynację i przeprowadzenie wyborów
w poszczególnych sołectwach określa załącznik do niniejszego
zarządzenia.



§4.

Wybory odbywają się według zasad i trybu określonego w statutach
sołectw nadanych uchwałą Nr VI/12/2003 Rady Gminy Bodzechów z
dnia 29 kwietnia 2003 roku w sprawie nadania statutów sołectw dla
jednostek pomocniczych gminy (Dz.Urz.Woj.Sw. Nr 161 póz. 1410
oraz z 2006 r Nr 262 póz. 3002)

§5.

Koordynację czynności związanych z przeprowadzeniem wyborów
powierzam Sekretarzowi Gminy

§6

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w sołectwach oraz w Urzędzie
Gminy Bodzechów z/s w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. M.Reja 10.

§7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Grniny
Bodzecfłówc

Jerzy Murzyn


